 La justificació de la disponibilitat dels mitjans compromesos per a 
l’execució del contracte.

Un cop formulat el requeriment, el president de la Mesa va donar per conclosa la sessió.

IV. En data 28 de maig de 2025 ISEOVA, S.L. va aportar la documentació requerida i la 
garantia definitiva per import de 24.122,90 € (VINT-I-QUATRE MIL CENT VINT-I-DOS 
EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS), corresponents al 5% de l’import ofert.

Legislació aplicable
 Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la qual es 

transposen a l’ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i

[...]

Adjudicar a l'empresa “ISEOVA, S.L.” el contracte d’obra per a l’execució de 
les actuacions del “Projecte d’urbanització del carrer de les escoles del nucli de Fals, a 
Fonollosa”, tramitat per procediment obert simplificat en base a diversos criteris de 
valoració automàtica i tramitació ordinària, per un import de QUATRE-CENTS 
VUITANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS (482.458,00 €) al 
qual s’addicionarà l’IVA per valor de CENT UN MIL TRES-CENTS SETZE EUROS AMB 
DIVUIT CÈNTIMS (101.316,18 €) la qual cosa suposa un total de CINC-CENTS 
VUITANTA-TRES MIL SET-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB DIVUIT 
CÈNTIMS (583.774,18 €).

SEGON. Disposar la despesa amb càrrec a l'aplicació pressupostària 09/1531/61918 
del pressupost vigent de despeses.

TERCER. Citar a la persona adjudicatària per a la signatura del contracte, el qual haurà 
de materialitzar-se en el termini de 15 dies hàbils següents al dia en què s’efectuï la